宁陵县农村信用合作联社会议设备及系统软件工程项目更正公告

(招标编号: ZC24-0523035)

一、内容:

河南众成工程管理有限公司受宁陵县农村信用合作联社的委托,就宁陵县农村信用合作 联社会议设备及系统软件工程项目进行竞争性磋商。本项目已于 2024 年 6 月 19 日在《河南 省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》网站发布了磋商公告,现对本项目作 出以下更正。

- 一、项目名称: 宁陵县农村信用合作联社会议设备及系统软件工程项目
- 二、项目编号: ZC24-0523035
- 三、更正事项:
- 1、原项目名称:宁陵县农村信用合作联社会议设备及系统软件工程项目现变更为:宁陵县农村信用合作联社视频培训暨厅堂营销系统建设项目
- 2、其他内容不变!

四、发布公告的媒介

本次更正公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布,其它网站转载概不承担责任。

五、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

采购人: 宁陵县农村信用合作联社

联系人: 孟先生

联系地址: 宁陵县建设路与永乐路交叉口西南角

联系电话: 13507699609

代理公司:河南众成工程管理有限公司

联系人: 王女士

联系电话: 18937060276

联系地址:郑州市金水区青年路 145号6号楼 14层 1408

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

地	址:	宁陵县建设路与永乐路交叉口西南角	
联系	人:	孟先生	
电	话:	13507699609	
电子邮	件:		
招标代理机构:河南众成工程管理有限公司			
地 :	址:	郑州市金水区青年路 145 号 6 号楼 14 层 1408	
联系	人:	王女士	
电	话:	17503853221	
电子邮	件:	/	
招标。	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

招 标 人: 宁陵县农村信用合作联社